Comprovante de endereço; 

• Pessoa Física: 

1. RG e CPF ou documento equivalente; 

2. Comprovante de residência em nome do interessado; 

• Após liberação do cadastro efetuar lance pelo site. 

II -  OBJETO DA HASTA : Uma área de terras medindo 1.232,8370has (mil e duzentos e 

trinta e duas hectares, oitenta e três áres e setenta centiáres), denominada de Fazenda 

União, situada na Zona Rural deste Município de Primavera do Leste-MT, dentro dos 

limites e confrontações constante da matrícula n. 23.857 do CRI desta Comarca, frente 

para a MT 251, pela direita com a Fazenda Rica D’água, pela esquerda com a Fazenda

[...]

MT 251, KM 115, Zona Rural de Primavera do Leste, seguindo 15km pela 

MT 130, a partir de então já não pavimentada, mais 83 km à esquerda pela MT 338, 

mais 14 km à esquerda, pela MT 251 – estrada também não pavimentada.  

Lance Mínimo: 

1ª Praça: 100% (cem por cento) do valor de avaliação do móvel:  

R$ 24.000.000,00 (vinte e quatro milhões de reais). 

2ª Praça: 50% (cinqüenta por cento) do valor de avaliação do móvel: 

R$ 12.000.000,00 (doze milhões de reais).  

III -  ÔNUS 

As averbações e ônus da matrícula podem ser acessadas através do link: 

https://www.m7leiloes.com/lote/THASSIA-CHRISTINA-DUARTE-DE-

OLIVEIRA-/270/ 

IV -  OBSERVAÇÕES 

1. O leiloeiro adotará providências para ampla divulgação da alienação (art.